
CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI                                                          
             Ş T E I    

H O T Ă R Â R E A Nr. 18 
Din 15 februarie 2018 

 

Privind aprobarea participării la licitația de proiecte cu proiectul 
„Reabilitare si modernizare sectii ambulatoriu Spital Stei”, aprobarea 
achiziționării serviciului de consultanță pentru scrierea cererii de 
finanțare pentru obiectivul propus spre finanțare prin Programul 
Operațional Regional (POR) 2014-2020 AXA Prioritara 8.1 proiectul: 
„Reabilitare si modernizare sectii ambulatoriu Spital Stei” 

 
 La iniţiativa primarului oraşului Ştei, ing. Balaj Gheorghe Iulian;            
Având în vedere raportul de specialitate �i expunerea de motive,  

înregistrate la nr. 701/2018 întocmit de d-na Oras Alexandra, inspector 
Programe Strategii şi Finanţări din cadrul Primăriei oraşului Ştei, prin care, 
se propune aprobarea participării la licita�ia de proiecte cu proiectul 
„Reabilitare si modernizare sectii ambulatoriu Spital Stei”, aprobarea 
achizi�ionării serviciului de consultan�ă pentru scrierea cererii de 
finan�are pentru obiectivul propus spre finan�are prin Programul 
Opera�ional Regional (POR) 2014-2020 AXA Prioritara 8.1 proiectul: 
„Reabilitare si modernizare sectii ambulatoriu Spital Stei” 

Având în vedere prevederile art.36 alin.(2) lit.e), alin. (7) lit. a)  �i c), 
art.45,  art. 115  din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 
Consiliul Local al oraşului Ştei, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 

    Art.1- Se aprobă participarea la licita�ia de proiecte pe Axa 
prioritara 8.1, din Programul Opera�ional Regional (POR) 2014-2020. 

Art. 2- Se aprobă achizi�ionarea serviciilor de consultan�ă pentru 
elaborarea cererii de finan�are, prin coeficient de succes,  pentru  proiectul: 
„Reabilitare si modernizare sectii ambulatoriu Spital Stei”,  

Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
primarul oraşului Ştei, jud.Bihor şi Compartimentul  Programe Strategii şi 
Finanţări ; 

Art. 4 – Prezenta hotărâre se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului judeţului Bihor; 
- Primarul oraşului Ştei; 
- Serviciul Contabilitate; 
- Serviciul UAT din cadrul Primăriei Ştei; 
- Compartimentul Programe Strategii şi Finanţări ; 
- Consilierul juridic al Consiliului Local; 
- Un exemplar la dosarul cu hotărâri. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                          CONTRASEMNEAZĂ      

            DUȘE CĂLIN IOAN                      SECRETARUL ORAȘULUI ȘTEI     
                                                              Jrs. DALE VOICHIȚA MARIANA 
 


